СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(первое заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
От   21 апреля  2020 года
                                                      № 41-04
Об  утверждении   образца бюллетеня для тайного голосования по выборам Заместителя Председателя Совета депутатов   городского поселения Ревда Ловозерского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ловозерского района, Регламентом первого заседания,

Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района   решил:
1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района согласно приложению к данному решению.
2. Данное решение вступает в силу с момента принятия Советом депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района.
Глава муниципального образования                                                                      городское поселение Ревда
Ловозерского района                                                              В.В. Афоничева
Приложение к

решению Совета

депутатов городского поселения

Ревда Ловозерского района

от 21.04.2020 г. № 41-04
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по выборам заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района
Разъяснения порядка заполнения избирательного бюллетеня:
· поставьте любой знак в пустом квадрате справа от выбранной
Вами кандидатуры;
избирательный бюллетень,  в котором любой знак проставлен
более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них,
считается недействительным

1.____________________________________________
2.____________________________________________
3.___________________________________________
4.____________________________________________
Против всех кандидатур